
Fischbeck & Nielsen ApS

CVR-nr.: 42284254

Brunevang 30
2700 Brønshøj

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/06/2024

Dirk Klaus-Werner Fischbeck
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Fischbeck & Nielsen ApS
Brunevang 30
2700 Brønshøj
e-mailadresse: dirk@fiogni.dk
CVR-nr.: 42284254
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udførelse af byggeprojekter

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 200t kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.030.297	3.789.670
Personaleomkostninger	1	-3.752.333	-3.736.706
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-65.000	
Resultat af ordinær primær drift		212.964	52.964
Andre finansielle indtægter		245	
Øvrige finansielle omkostninger		-12.935	-5.776
Ordinært resultat før skat		200.274	47.188
Skat af årets resultat		-62.920	-11.357
Årets resultat		137.354	35.831
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	30.000
Overført resultat		137.354	5.831
I alt		137.354	35.831

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kontraktlige aktiver		66.000	36.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		66.000	36.000
Anlægsaktiver i alt		66.000	36.000
Råvarer og hjælpematerialer			156.952
Varebeholdninger i alt			156.952
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		733.166	276.708
Igangværende arbejder for fremmed regning		470.387	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.000	
Andre tilgodehavender		15.605	439.910
Tilgodehavender i alt		1.229.158	716.618
Likvide beholdninger		216.121	960.795
Omsætningsaktiver i alt		1.445.279	1.834.365
AKTIVER I ALT		1.511.279	1.870.365

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver			0
Overført resultat		137.870	5.758
Forslag til udbytte			30.000
Egenkapital i alt		177.870	75.758
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	1.473
Leverandører af varer og tjenesteydelser		430.560	636.170
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		391.947	767.742
Skyldig selskabsskat		62.920	11.357
Skyldig moms og afgifter		249.554	230.337
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		198.428	147.528
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.333.409	1.793.134
Gældsforpligtelser i alt		1.333.409	1.793.134
PASSIVER I ALT		1.511.279	1.870.365

Noter

1. Personalemkostninger

	2023
	kr.
Lønninger og gager	3.170.328
Pensioner og sociale bidrag	434.476
Andre medarbejder udgifter	147.527
Total	3.752.332

Gns. antal medarbejder 2023 10

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret